
Stránka 1 z 1 
 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

V Ý P I S  

 usnesení ze 79. schůze Rady města Vracova konané dne 20.12.2021   

 

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 79. schůze Rady města Vracova. 
 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
RM ověřil pan radní Ing. Jan Martinek a nevznesl žádnou připomínku. Zápis se tím považuje 
za schválený. 
 

3) Rada města Vracova schvaluje rozpočty příspěvkových organizací zřizovaných Městem 
Vracov na rok 2022 v předloženém znění dle Přílohy č. 1 až 4. 
 

4) Rada města Vracova schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací 
zřizovaných Městem Vracov na období 2023 – 2024 v předloženém znění dle Přílohy             
č. 1 až 4. 

 

5) Rada města Vracova schvaluje časový plán zasedání Rady Města Vracova v 1. pololetí roku 
2022. 
 

6) Rada města Vracova schvaluje navýšení úhrad pečovatelských služeb s platností od 
01.01.2022 na vybraných úkonech o 10 Kč, (ze 120,00 Kč/hod na 130,00 Kč/hod. a u úkonu 
praní a žehlení prádla z 60,00 Kč/kg na 70,00 Kč/kg). Navrhovaná změna je v souladu            
s vyhláškou MPSV č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona                
o sociálních službách, a dle § 119 odst. 2 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 
 

7) Rada města Vracova schvaluje uzavření dohody o skončení nájmu pozemku parc. č. 27 – 
ostatní plocha a stavby garáže dosud nevyznačené v katastru nemovitostí, která se nachází 
na pozemku parc. č. 27 – ostatní plocha a v obci a katastrálním území Vracov s XXX a XXX, 
a to ke dni 31. 12. 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 

 

 

 

 


